

---

# Sønderjysk Tryk & Folie ApS

**CVR-nr.: 44644193**

Teglparken 12  
6320 Egersund

Årsrapport  
15. februar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2025**

---

**Emil Voss**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sønderjysk Tryk & Folie ApS  
Teglparken 12  
6320 Egersund  
e-mailadresse: Emilfvoss@gmail.com  
CVR-nr.: 44644193  
Regnskabsår: 15/02/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af tekstiler med eller uden tryk, skilte, folie med eller uden levering og/eller påføring af disse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet for regnskabsåret mellem 15.02.2024 - 31.12.2024 udgør et underskud på -13.061 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke sket begivenheder af væsentlig karakter efter regnskabsårets afslutning.*

## Resultatopgørelse 15. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.167</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.167</b>
Andre finansielle indtægter		106
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.061</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-13.061
<b>I alt</b>		<b>-13.061</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.613
Tilgodehavender moms og afgifter		4.755
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.368</b>
Likvide beholdninger		23.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.332</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.332</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-13.061
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.939</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.893
Skyldig moms og afgifter		1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.393</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>31.332</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte.	